

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-1 बजाज नगर, जयपुर

सत्र 2025-26 के लिए कक्षा ग्यारह में केवी क्रमांक-1 जयपुर/अन्य केवी/
गैर केवी छात्रों के लिए प्रवेश सूचना

1	केवी क्रमांक-1 जयपुर/अन्य केवी और गैर केवी छात्रों को पंजीकरण फॉर्म जारी करना और जमा करना	15 मई से 20 मई, 2025 तक 10.00 पूर्वाह्न - 1.00 अपराह्न
2	सूची का प्रदर्शन और प्रवेश (केवल केवी क्रमांक-1 जयपुर और अन्य केवी छात्र)	22 मई, 2025
3	सूची का प्रदर्शन और प्रवेश (गैर केवी छात्र, यदि रिक्ति मौजूद है)	30 मई, 2025
4	फीस का भुगतान और प्रवेश	प्रवेश सूची घोषणा के 7 दिनों में फीस जमा करवाकर अपना प्रवेश सुनिश्चित करना होगा अन्यथा प्रतीक्षा सूची के विद्यार्थी को सीट प्रदान कर दी जाएगी।

पंजीकरण फॉर्म के साथ संलग्न किए जाने वाले दस्तावेज़

1. डाउनलोड की गई मार्क शीट की छाया प्रति
2. खेल/एनसीसी/स्काउट/एडवेंचर प्रमाणपत्र
3. जाति प्रमाण पत्र - एससी/एसटी के लिए
4. गैर केवी आवेदक के लिए माता-पिता का सेवा प्रमाण पत्र

**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1
BAJAJ NAGAR, JAIPUR**

**ADMISSION NOTICE
FOR CLASS XI
FOR KV NO.1 JAIPUR /OTHER KV/
NON KV STUDENTS 2025-26**

1	ISSUE OF REGISTRATION FORM TO KV NO.1 JAIPUR/OTHER KV & NON-KV STUDENTS AND SUBMISSION	15th of May to 20th of May, 2025 10.00 AM - 1.00 PM
2	DISPLY OF LIST AND ADMISSION (KV NO.1 JAIPUR AND OTHER KV STUDENTS ONLY)	22nd of May, 2025
3	DISPLY OF LIST AND ADMISSION (NON-KV STUDENTS, IF VACANCY EXISTS)	30th of May, 2025
4	PAYMENT OF FEES AND ADMISSION	WITH IN 7 DAYS OF DECLARATION OF LIST ADMISSION IS TO BE GOT CONFIRMED BY DEPOSITING THE FEE, OTHER WISE SEAT WILL BE OFFERED TO THE WAIT LISTED CANDIDATE

**DOCUMENTS TO BE ATTACHED WITH
REGISTRATION FORM**

1. COPY OF DOWNLOADED MARK SHEET
2. SPORTS/NCC/SCOUT /ADVENTURE CERTIFICATES
3. CASTE CERTIFATE – FOR SC/ST
4. **SERVICE CERTIFICATE OF PARENT FOR NON KV APPLICANT**